<p>1350 malorum sequi uoluntates in omnibus societatibus [175va] illicitis tanquam singularis ferus ab omnibus fugatur. Qui contra dei iniurias et peccatores irascitur contempnitur ab eis et melancholicus vocatur et multis cachinnis deridetur. Sanctus ab eis ypocrita et ypocrita ab eis sanctus vocatur. Sunt enim in talibus iudiciis ita laici sicut qui nunquam viderunt aurum, vel auricalcum, vel sicut</p> <p>1360 fatui qui inter aurum et cuprum discernere nesciunt; vnum aliud credentes et econuerso. Ita isti eis placentes sanctos et displicentes ypocritas vocant. Volentes circa ea que ad dei honorem et animarum salutem pertinent feruenter agere presumptuosos vocant. Illi videlicet qui presumptuosos vocant omnes qui feruencius agere uolunt quam ipsi agere consueuerunt qui nunquam feruenter</p> <p>1370 egerunt, non quia opus quod agunt de se malum sit, sed quia eis insolitum est ab eis que consultum non est. Qui in preiudicium illorum totum fieri reputant, quantumcunque bene fiat, omne quod circa eos sine eorum consilio fit et assensu. Qui videlicet beatum dixerunt populum cui hec sunt, id est, larga dona, illosque usque ad magnum exaltant statum quorum dextera repleta est muneribus. Non dantibus vero</p> <p>1380 ponderosum ostendunt uultum. Et quod peius est, teste deo, Michee. 3, sanctificant super eum prelium, vel oblocucionis vel alterius persecucionis. Hoc enim quandoque experientia docet.</p> <p style="padding-left: 40px;">Patet ex predictis quomodo diabolus cum ministris suis nititur filias proprias decorare et ornare et dei filias deturpare. Et sic assimilantur in hoc facto cuidam ciuitatis preposito, et castri custodi qui in</p>	<p>by them. He who does not wish to follow the willing band of evil men in all their illicit associations is put to flight by all as if a unique wild beast. He who is angry against sinners and the injuries of God is condemned by them and called melancholy, and derided with many jeers. The holy man is called a hypocrite by them, and a hypocrite is called holy. Thus, the laity are in such judgements as those who have never seen gold or brass, or as the foolish, who do not know how to discern gold from copper; they believe one the other and vice versa. Thus they call those pleasing to them holy, and those displeasing them, hypocrites. Those who wish to fervently urge about things which pertain to the honour of God and the salvation of souls, they call presumptuous. Evidently, those who have never acted fervently call presumptuous all who wish to act more fervently than they were accustomed to act, not because the work they urge regarding them is evil, but since that which has not been advised upon by them is unfamiliar to them. They consider everything that happens around them without their advice to happen to their complete prejudice, however much it happens well. Clearly ‘They have called the people happy, that hath these things’ [Psalm 143.15], that is, the generous gifts, and always exalt those to a great position, of whom the right hand is filled with bribes. Truly they show a heavy expression to those not giving. And what is worse, in the testament of God, Micheas 3: ‘They prepare war against him’, either of bad remarks, or another persecution. Indeed at any time experience teaches this.</p> <p style="padding-left: 40px;">It is shown out of the aforesaid in what way the devil with his ministers strive to glorify and embellish his own daughters, and criticise the daughters of God. And thus they are compared in this deed to a certain provost of a city and</p>
--	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------